
比选采购公告 
 

采购人：上海立信会计金融学院 

采购项目名称：中国现场统计研究会统计交叉科学研究分会和全国工

业统计学教学研究会民族统计与数据科学分会联合年会场地租赁服务 

采购编号：25D080B 

采购预算金额：9.9 万元  

采购原由：上海立信会计金融学院统计与数学学院拟承办由中国现场统

计研究会统计交叉科学研究分会和全国工业统计学教学研究会民族统

计与数据科学分会主办的学术年会，本次采购内容为会议场地租赁服

务。 

伴随服务：基本服务需求： 

1.场地规划标准：根据学校提供的会议规模及议程，科学规划主会场、

分会场、签到区等功能分区。场地布置需确保动线清晰、席位间距符合

安全规范，主视觉设计需与学校主题严格相符。 

2.服务方案确认：收到学校会议需求后，应于 3 个工作日内提交《全流

程服务方案》，以及场地平面图与设备清单。方案经学校书面确认后不

得擅自变更，修改需求须在 24 小时内响应。 

3.布置时效：主会场、分会场搭建须在会议前 1 天 16:00 前完成，会议

资料摆放（含会议手册、日程表等）须在会议前 1 天 18:00 完成。LED

屏、灯光音响设备须提前 48 小时完成调试并提交检测报告。 

4.联络人员：应指派专人负责与学校联系大会服务事宜。统筹资源全力

配合做好会务等相关辅助工作。 

5.增值保障条款：免费提供备用会议室，用于临时小组讨论。 



售后报修服务要求：场地设施服务要求： 

1.整体要求：会场内配备桌椅、音响、电脑、投影仪、液晶显示屏等设

备，会场使用效果佳；24 小时有工作人员在岗，提供接待、问询、维修

应急等服务；提供车位、无线上网、光缆宽带等服务。 

2.主会场要求：面积不小于 1000 平方米，可容纳 400 人。有 LED 屏，现

场观看效果佳。配备激光投影仪，配备无线话筒 4 支以上，具有自动降

噪及防啸叫功能等。 

3.分会场要求：独立分组会议室 10 间及以上，每间面积不小于 60 平方

米；有白板和视频会议系统，支持腾讯会议平台接入。 

 

 

公告起止时间：2025 年 5 月 19日至 2025 年 5 月 21 日止。 

报名方式： 

携带以下材料，于 2025 年 5 月 22 日 09:00-2025 年 5 月 22 日 16:00 至

上川路校区一教 212 办公室报名。 

1. 法人代表授权委托书、被委托人身份证原件及复印件； 

2. 营业执照副本及加盖公章的复印件。 

 

采购单位：统计与数学学院 

联系人：邱梦凡 

联系电话：18901783139 

邮箱：20210043@lixin.edu.cn 


